UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày     tháng    năm 2022

V/v điều chỉnh tổng thể quy hoạch phân

khu Khu dân cư - Kho hàng, tuyến giao

thông ngã tư Quảng Khánh - Rạch Dầu

    Kính gửi:

Sở Xây dựng

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 1697/SXD-KTQH.HTKT

ngày 20/7/2022 về việc đề xuất chủ trương điều chỉnh quy hoạch phân khu Khu

dân cư - Kho hàng, tuyến giao thông ngã tư Quảng Khánh - Rạch Dầu; UBND

Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương điều chỉnh tổng thể quy hoạch phân khu Khu

dân cư - Kho hàng, tuyến giao thông ngã tư Quảng Khánh - Rạch Dầu với quy

mô theo đồ án quy hoạch được duyệt và mở rộng ranh giới theo đúng quy mô

cụm công nghiệp đã được cấp thẩm quyền phê duyệt. Từ nguồn vốn ngân sách

Tỉnh năm 2022.

2. Giao Sở Xây dựng làm chủ đồ án tổ chức thực hiện theo đúng trình tự,

thủ tục quy định pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, TC, TNMT, GTVT;

- Ban QLKKT Tỉnh;

- UBND thành phố Cao Lãnh;

- UBND huyện Cao Lãnh;

- LĐVP;

- Lưu: VT + NC/ĐTXD.nbht

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Trí Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T11:05:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Trí Quang<ttquang.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T14:12:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T14:12:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T14:12:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T14:12:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!